
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

119270, Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А    E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM;   TKDRUSSIA@MAIL.RU; 

ТЕЛ: +7(495) 637-06-28                                WWW. TKDRUSSIA.RU 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 18 

 
«15» июня 2021 года             г. Москва 

 

 

О продлении судейской категории Спортивный судья Всероссийской категории 

 

В связи с выполнением нормативных требований Положения о спортивных судьях 

Министерства спорта Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить судейскую категорию Спортивный Судья Всероссийской Категории, 

присвоенную приказом Министерства спорта России от 29.03.2017 года № 36-НГ: 

 

СИБГАТУЛЛИНОЙ Диляре Даниловне; 

САВЕЛЬЕВУ Владимиру Валентиновичу 

 

2. Продлить судейскую категорию Спортивный Судья Всероссийской Категории, 

присвоенную приказом Министерства спорта России от 29.06.2017 года № 90-НГ: 

 

ЯХЯБОЕВУ Икромхону Юсупхоновичу; 

СЕНТЮРЁВУ Алексею Владимировичу 

ХАХАЛЕВОЙ Елене Александровне 

 

3. Продлить судейскую категорию Спортивный Судья Всероссийской Категории, 

присвоенную приказом Министерства спорта России от 17.07.2017 года № 92-НГ: 

 

  ПАНТЮХОВУ Олегу Анатольевичу 

 

 

 

Президент 

Союза тхэквондо России                                                                      А.К. Терехов 

 
 

 

 

 
 


